
BERITA NEGARA
REPUBLIK INDONESIA

No.1051, 2014 KEMENKOKESRA. Pengembangan. Anak. Usia
Dini. Holistik-integratif.

PERATURAN

MENTERI KOORDINATOR BIDANG KESEJAHTERAAN RAKYAT

REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 06 TAHUN 2014

TENTANG

SUB GUGUS TUGAS PENGEMBANGAN ANAK USIA DINI

HOLISTIK-INTEGRATIF

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

MENTERI KOORDINATOR BIDANG KESEJAHTERAAN RAKYAT

REPUBLIK INDONESIA,

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 12
Peraturan Presiden tentang Pengembangan Anak Usia
Dini Holistik-Integratif, perlu menetapkan Peraturan
Menteri Koordinator Bidang Kesejahteraan Rakyat
tentang Sub Gugus Tugas Pengembangan Anak Usia Dini
Holistik-Integratif;

Mengingat : 1. Peraturan Presiden Nomor 47 Tahun 2009 tentang
Pembentukan dan Organisasi Kementerian Negara
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden
Nomor 13 Tahun 2014 tentang Perubahan Kelima Atas
Peraturan Presiden Nomor 47 Tahun 2009 tentang
Pembentukan dan Organisasi Kementerian Negara;

2. Peraturan Presiden Nomor 24 Tahun 2010 tentang
Kedudukan, Tugas, dan Fungsi Kementerian Negara
Serta Susunan Organisasi, Tugas, dan Fungsi Eselon I
Kementerian Negara sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Presiden Nomor 14 Tahun 2014 tentang



2014, No.1051 2

Perubahan Kelima Atas Peraturan Presiden Republik
Indonesia Nomor 24 Tahun 2010 tentang Kedudukan,
Tugas, dan Fungsi Kementerian Negara Serta Susunan
Organisasi, Tugas, dan Fungsi Eselon I Kementerian
Negara;

3. Peraturan Presiden Nomor 60 Tahun 2013 tentang
Pengembangan Anak Usia Dini Holistik-Integratif;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: PERATURAN MENTERI KOORDINATOR BIDANG
KESEJAHTERAAN RAKYAT TENTANG SUB GUGUS TUGAS
PENGEMBANGAN ANAK USIA DINI HOLISTIK-INTEGRATIF.

BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Menteri ini yang dimaksud dengan:

1. Gugus Tugas Pengembangan Anak Usia Dini Holistik-Integratif yang
selanjutnya disebut Gugus Tugas adalah lembaga koordinatif yang
bertugas mengoordinasikan pembuatan kebijakan Pengembangan Anak
Usia Dini Holistik-Integratif.

2. Sub Gugus Tugas Pengembangan Anak Usia Dini Holistik-Integratif
yang selanjutnya disebut Sub Gugus Tugas adalah pelaksana tugas
Gugus Tugas dalam Pengembangan Anak Usia Dini Holistik-Integratif.

BAB II

SUB GUGUS TUGAS

Bagian Kesatu

Keanggotaan

Pasal 2

(1) Susunan keanggotaan Sub Gugus Tugas terdiri atas:.

a. Koordinator:

Deputi Bidang Koordinasi Pemberdayaan Perempuan dan
Kesejahteraan Anak, Kementerian Koordinator Bidang
Kesejahteraan Rakyat.

b. Anggota Sub Gugus Tugas terdiri atas:

1. Deputi Bidang Koordinasi Kesehatan, Kependudukan dan
Keluarga Berencana, Kementerian Koordinator Bidang
Kesejahteraan Rakyat;


